
001 Baby Nigiri D
002 Hirame D
003 Maguro D
004 Sake D
005 Sake Umami A,D,F
006 Tamago A,C,F,G
007 Kani A,B,C,D,F
008 Ebi B
009 Unagi A,D,F
010 Inari F
020 Kapparolle D
021 Sake Maki D
022 Avocado Maki
023 Kappa Maki
025 Caesar E,G,H,M,N,L
026 Volcano A,D,G,M,N
027 Ebi A,B,G,M,N
028 Philadelphia D,G,L,N
029 Sake Sakura A,B,C,D,F,N
030 Sake Bonsai A,D,F
031 Mikado A,E,H,N
032 Sake Kristall D,N
033 Shogun A,C,F,N
034 Sake Tempura A,C,D
035 Ebi Tempura A,B
036 California A,B,C,D,F,N
037 Fresh Inari F,G,L
038 Sake Wakame D,N
039 Surf & Turf A,B,F,N,O
040 Sake Bowl A,C,D,F,N
041 Veggie Bowl A,C,F,N
045 Maguro Sashimi D
046 Sake Sashimi D
047 Hirame Sashimi D
050 Pik. Suppe A,C,E,F,H,N,O
051 Miso Suppe A,D,F

056 Moyashi Salat F
057 Pikanter Salat 
058 Wakame N
059 Sunomono Salat 
060 Kimchi D
065 Reis
066 Gebratener Reis A,C,F
067 Gebratene Udon A,C,F
070 Pork Gyoza A,F
071 Veggie Goyza A,F,N
072 Chicken Gyoza A,F,N
073 Pork Bao A,C,F
074 Kalbskorroke A,E,G
075 Cheese Korokke A,F,G
076 Chicken Pops A????
077 Spicy Wantan A,B,D,F,N,O
078 Mini Frühlingsrolle A,F
085 Chicken Wings A,C,F,G,L
086 Hühnerspieß A,E,F
087 Süß-Sauer Huhn F
088 Karaage E,G,H,M,N
089 Hühnerbrust A,C,F,N
090 Pork Tonkatsu A,C,F
091 Crispy Duck A,C,F,N
093 Rindfleisch A,F,N
094 Chicken Teriyaki A,F,N
095 Rindersteak A,F
096 Lammkotelett A,F,N
100 Calamari A,B,C,D,G,R
101 Tuna Bites A,D,F
102 Lachssteak A,D,F,N
103 Lachs Nuggets A,B,C,D,F,N,O
104 Tigergarnelen A,B,F,N
105 Torpedo Garnelen A,B,G,M,N
106 Garnelen A,B,F,N
107 Garnelenspieß A,B,E,F

109 Dragon Temaki A,B,D,F
110 Veggie Temaki F,N
120 Champignons A,F
121 Edamame F
122 Gong Bao Tofu A,B,D,F,N,O
123 Sweet Potato Fries A,E,F
124 Yasai Gong Bao A,B,D,F,N,O
125 Yasai Knoblauch A,F,O
126 Zucchini Tempura A,C
127 Röstis G,M,N
128 Zucchini Teriyaki A,F,N
129 Vegan Chicken A
D1 Custard Bao A,C,G
D2 Apple Gyoza A,C,G
D3 Taro Kuchen A,C,N
D5 Schoko Brownie A,C,G
D6 Schoko-Kokos Kuchen A,C,F,G,H
D7 Obstschale
D8 Matcha Mousse A,C,G
D10 Matcha Eis G
D11 Black Sesame G,N
D12 Lychee F,G
D12 Ube G
 

• Trotz sorgfältiger Zubereitung der  
 Gerichte können sie Spuren von 
 Zutaten enthalten, die in der Küche 
 für andere Gerichte verwendet werden

• Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene  
 erfolgt entsprechend den gesetzlichen  
 Vorschriften. Darüber hinaus gibt es  
 noch andere Stoffe, die Allergien oder  
 Unverträglichkeiten auslösen können.

A  glutenhaltiges Getreide, 
B  Krebstiere, C Ei, D Fisch, E Erdnuss, 
F  Soja, G Milch oder Laktose, 
H  Schalenfrüchte, L Sellerie, 
M  Senf, N Sesam, O Sulfite, 
P  Lupinen, R Weichtiere

ALLERGENLISTE


